
 Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10) i članka 32. Statuta Grada Šibenika („Službeni 

glasnik Grada Šibenika“, broj 8/10, 5/12 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Šibenika, na 22. 

sjednici održanoj dana 16. ožujka 2016.  godine, donosi 

 

 

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE 

o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika („Službeni 

glasnik Grada Šibenika“, broj 10/10) u članku 2. pod rednim brojem 1. koeficijent složenosti 

radnog mjesta voditelja Službe za unutarnju reviziju: mijenja se i glasi: 

 

 

1. Radno mjesto 1. klasifikacijskog ranga: voditelj Jedinice za 

unutarnju reviziju                                      

3,60 

 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Službenom glasniku Grada 

Šibenika“. 

 

 

KLASA: 120-01/16-01/1 

URBROJ: 2182/01-02-16-2 

Šibenik, 16. ožujka 2016. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 

 

 

       PREDSJEDNIK 

                                                                                                               dr.sc. Ivica Poljičak,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


